Арендодатель

	Арендатор

	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СИНХРОТЕЛ»

	Фонд
«Российское здравоохранение»

	103064, Москва, Гороховский пер. д.4

	 103009, г.Москва, Вознесенский пер., д.10, стр.1

	ИНН 7701334861 КПП 770101001

	ИНН  7703141061  КПП  770301001

А К Т № 1
приема-передачи Оборудования

к Договору № ГК – 41/ 314р/2009 от 01 октября 2009г.

г. Москва                                                                                                                             27 октября  2009 г.

Фонд «Российское здравоохранение»,  именуемый в дальнейшем «Арендатор», в лице Генерального директора Маркова А.А.,  действующего  на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «СинхроТел», именуемое в дальнейшем «Арендодатель», в лице Исполнительного директора  Горбачева Игоря Александровича, действующего  на основании доверенности №1/2009 от 11.01.2009г., с другой стороны, принимая во внимание, что Федеральная служба по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека (далее Роспотребнадзор) и Фонд «Российское здравоохранение» подписали Государственный Контракт № 28-Д от 3 марта 2009 г., при совместном упоминании именуемые также «Стороны», составили настоящий Акт о том, что Арендодатель передал Арендатору Оборудование для технического обеспечения мероприятия проводимого 28-30 октября 2009 г. по адресу:  г. Москва, Краснопресненская наб., д.12., согласно Договору № ГК – 41/ 314р/ 2009  от 01 октября 2009г.

                                  Оборудование передано в составе:

	№ п/п
	Вид оборудования
	Количество шт.

	1.
	Плазменная панель с комплектом навесных колонок Panasonic, Nec  PlasmaSync 61” XM3, 2006 г.
	1

	2.
	DVD проигрыватель
	1

	3.
	Напольный штатив
	1

Оборудование передано в полном комплекте, в исправном техническом состоянии.

Реальное состояние Оборудования и тары на момент передачи:

	Внешний вид Оборудования:
	Нормальное рабочее состояние

	Сколов, царапин и потёртостей:
	Нет

Стоимость аренды Оборудования составляет сумму в размере  16 625,00 (Шестнадцать тысяч шестьсот двадцать пять  00/100) рублей, в том числе НДС 18% в размере 2 536,02 (Двух тысяч пятьсот тридцать шесть 02/100) рублей.
На момент подписания настоящего Акта Стороны никаких претензий по факту аренды Оборудования друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

От Арендодателя

                   От Арендатора

Исполнительный директор

       Генеральный директор

_________________ Горбачев И.А.                                     ___________________ Марков А.А.
М.П.                                                                                        М.П.

	Арендодатель

	Арендатор

	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СИНХРОТЕЛ»

	Фонд
«Российское здравоохранение»

	103064, Москва, Гороховский пер. д.4

	 103009, г.Москва, Вознесенский пер., д.10, стр.1

	ИНН 7701334861 КПП 770101001

	ИНН  7703141061  КПП  770301001

А К Т №2
приема-передачи Оборудования

к Договору № ГК – 41/ 314р/2009 от 01 октября 2009г.

г. Москва                                                                                                            30 октября 2009г.
Фонд «Российское здравоохранение»,  именуемый в дальнейшем «Арендатор», в лице Генерального директора Маркова А.А.,  действующего  на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «СинхроТел», именуемое в дальнейшем «Арендодатель», в лице Исполнительного директора  Горбачева Игоря Александровича, действующего  на основании доверенности №1/2009 от 11.01.2009г., с другой стороны, принимая во внимание, что Федеральная служба по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека (далее Роспотребнадзор) и Фонд «Российское здравоохранение» подписали Государственный Контракт № 28-Д от 3 марта 2009 г., при совместном упоминании именуемые также «Стороны», составили настоящий Акт о том, что Арендатор вернул Арендодателю Оборудование, в соответствии с условиями Договора № ГК – 41/ 314р/2009 от 01 октября 2009г.

 Оборудование передано в составе:

	№ п/п
	Вид оборудования
	Количество шт.

	1.
	Плазменная панель с комплектом навесных колонок Panasonic, Nec  PlasmaSync 61” XM3, 2006 г.
	1

	2.
	DVD проигрыватель
	1

	3.
	Напольный штатив
	1

Оборудование передано в полном комплекте и в исправном техническом состоянии.

Реальное состояние Оборудования и тары на момент передачи:

	Внешний вид Оборудования:
	Нормальное рабочее состояние

	Сколов, царапин и потёртостей:
	Нет

Стоимость аренды Оборудования составляет сумму в размере  16 625,00 (Шестнадцать тысяч шестьсот двадцать пять  00/100) рублей, в том числе НДС 18% в размере 2 536,02 (Двух тысяч пятьсот тридцать шесть 02/100) рублей.
На момент подписания настоящего Акта Стороны никаких претензий по факту аренды Оборудования друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

От Арендодателя

                   От Арендатора

Исполнительный директор

       Генеральный директор

_________________ Горбачев И.А.                                      ___________________ Марков А.А.
М.П.                                                                                 М.П.